1/1                          ㈱コメリ

  NEWS RELEASE
2017年 9月 18日

午前 10時現在 第 1報

各位

新潟市南区清水 4501番地 1

株式会社   コ    メ    リ

（コード 8218 東証第一部）

台風18号による店舗営業状況について

この度の台風 18号により、各地で被害が発生しています。被害に遭われました皆さまに、心よりお見舞い

申し上げます。

当社におきましても下記 2 店舗が、浸水被害により営業を休止しております。お客様にはご迷惑をおかけ

いたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【営業を休止している店舗】

   ・コメリハード＆グリーン野田川店  京都府与謝郡与謝野町石川小字大ザイミ 1558番地 1

                       ＴＥＬ：0772-44-1955

   ・コメリハード＆グリーン網野店   京都府京丹後市網野町網野 42-7

                       ＴＥＬ：0772-79-3015

   ※上記以外の店舗につきましては、通常どおり営業しております。

   ※今後の台風の状況により、店舗営業状況が変化する場合があります。その際は、

    随時ホームページでお知らせいたします。

以上

********************************************************************************

株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）
・ 資 本 金 ：  188億 2百万円
・ 代 表 者 ：  代表取締役社長／捧 雄一郎
・ 出店地域 ：   46都道府県
・ 事業内容 ：   ホームセンターおよびハード＆グリーンのチェーンストア経営
・ 営業収益 ：  3,295億 88百万円（2017年 3月期）
・ 経常利益 ：   168億 11百万円（2017年 3月期）
・ 従業員数 ：  11,855名（2017年 3月期）
・ 株式上場 ：   東京証券取引所 市場第一部
・ お問い合わせ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付 星野 知子

         新潟市南区清水 4501-1   Tel: 025-371-4111  Fax: 025-371-4151
        http://www.komeri.bit.or.jp

http://www.komeri.bit.or.jp/